DIÁRIO OFICIAL
  SANTA MARIA DA SERRA

Conforme Lei Municipal nº 1486, de 03 de fevereiro de 2022

  Santa Maria da Serra/SP, quinta-feira, 01 de abril de 2022/ANO I – EDIÇÃO 060

Sumário

Decreto Nº 3333/2022 ........................................................................................................... 02

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Maria da Serra garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.santamariadaserra.sp.gov.br.

http://www.santamariadaserra.sp.gov.br/

i-ii:?lgfli*a*
tlltif . li§
- -Ntffi!§t
§iire§

i,:! i ia rf *l rr ln

Santa Marb
da Sena

/1)'tl"ra
'rà!+ /e"tf+ í4<i,o4

uDispõe sobre a Homologação da Deliberação

CME 01/2022, Do Conselho Municipal de

Educação, que trdtou a adesiio tlo Currículo

PaulisÍa ao Sistems de Ensino Municipal e dá

outras provídências"

DECRETA:

Art. 1" - Fica homologado na íntegra, a Deliberação CME No

01/2022, do Conselho Municipal de Educação, que tratou a adesão do Curriculo Paulista ao

Sistema de Ensino Municipal, qual fica fazendo parte inlegrante do presente Decreto.

{rt.2' Este decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Paço Municipal lrireo Zan| 1' de setembro de 2022

Publicada e registrada em livro próprio da Secretaria da Prefeitura do Município de Santa
Maria da Serra, Estado de São Paulo e afixada no quadro de publicações instalado no átrio
desta Municipalidade, ao décimo primeiro dia do mês de setembro do ano cle dois mil e vinte
e dois 0110912022).

V LT LLI FERRARI
Rcsp, p/ Exp. da Secretaria

Fone (19) 3187-9900
FACEBOOK / INSTAGRAM @prefeituradesantamariadaserra
SITE OFICIAL www.santamariadaserra.sp.qov.br

Praça Santo Zani, 30 - Jd. Bom Jesus

CEP: 17.370-306 - Santa lvlaria da Serra - SPcNPJ 44.720.530/0001-80

DECRETO N." 3333/2022 DE 1" DE SETEMBRO DE2022

JOSIAS ZANI NETO, Prefeito Municipal de Santa Maria da

Serra, no uso das atribuições que lhe são conÍbridas por Lei,

JOSIAS ZANI NETO

Prefeito Municipal